Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 484/2021 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informar qual foi o valor pago pela Prefeitura Municipal à FERSB em taxa
de administração desde a primeira assinatura do contrato de prestação de serviços e onde esses
recursos foram aplicados.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/07/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1145/21
-

Bauru, 06 de julho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1145/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 05 de Julho de 2021.

r---- --·- - -·--
Câmara Mu 1icipal lje Br1uru

Diretoria de .\poio Legislativo

O 6 JUL. 207.1

ENTRA[
Hgr~_(a

Em atenção ao Requerimento nº 484/2021 , do vereador

Marcos Antônio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 98890/21 ,

com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo

140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, solicitamos a dilação do prazo em 15

dias para subsidiar as informações necessárias para a resposta.

Atenciosamente;

j RECEBIDO EM: áz__12}1 ?ô 2 / i
1

! RECEBIDO POR (NOME):
1

!~~-1-------'------- 1
1

. COM ANEXO: D SIM ..8 NÃO 1

'-·-·-·-·-·- ·-·-·-·- ·- ·-·- ·-·-·- ·- ·j